[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021  № 3017
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.04.2012 № 1691 «Об утверждении Положения об оплате труда, системе премирования работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Рубцовска» (с изменениями)
В соответствии  со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации,  пунктом 16 статьи 58 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.10.2021 № 2862, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.04.2012 № 1691 «Об утверждении Положения об оплате труда, системе премирования работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Рубцовска» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.05.2012 № 2503, от 29.07.2015 № 3546, от 05.12.2016 № 4961, от 26.02.2018 № 409, от 30.09.2019 № 2494, от 05.11.2019 № 2822, от 09.01.2020     № 34, от 01.10.2020 № 2355, от 15.07.2021 № 1897) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в следующей редакции:

                                                                «Приложение № 2

                                                                к постановлению Администрации

                                                                города Рубцовска

                                                                Алтайского края

                                                                от 05.04.2012  № 1691

Минимальные размеры должностных окладов

работников муниципального казенного учреждения «Управление

 капитального строительства» города Рубцовска

	№ п/п
	Наименование должностей
	Минимальные размеры должностных окладов, руб.

	1.
	Главный бухгалтер
	10200

	2.
	Главный инженер
	6688

	3.
	Главный экономист
	6688

	4.
	Бухгалтер
	5196

	5.
	Инженер-сметчик
	5196

	6.
	Инженер по строительному контролю
	5196

	7.
	Техник
	3383

	8.
	Водитель
	3975

	9.
	Уборщик служебных помещений
	2585
	.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2021.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                          Д.З.Фельдман